PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 марта 2025 г.

	№
	395

О признании утратившим силу муниципального правового акта администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

В соответствии со статьей 48 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Закона Нижегородской области от 29 апреля 2020 года № 35-З «О преобразовании муниципальных образований Дивеевского муниципального района Нижегородской области» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14.09.2018 года № 871 « Об утверждении Положения об организации предоставления общедоступного бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам, дополнительным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях Дивеевского муниципального района Нижегородской области».

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в порядке, предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Коршунова С.А.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Клюканов А.В.

Герасимова Е.В.

Коршунов С.А.